



מחקר בהנחיית
ד"ר דוד בוקעי



תהליך השלום הלאומי הפלסטיני

ישראל והיהודים
בחינוך ובתקשורת הפלסטינית

תוכן

מבוא		3
הקדמה אקדמית		5
דמוניזציה וגזענות		6
מערכת החינוך ברשות הפלסטינית		11
תקשורת		16
תהליך השלום		21
סיכום		27

תהליך השלום הלאחדה הפלסטינית

שבט תשע"ה - ינואר 2015
יוצא לאור על ידי "חזון לאומי" בשיתוף "הקרן הציונית לישראל"

הנתונים נאספו ונערכו ע"י אלינה קושניצקי ואבירם ישראלי
בהנחיית הד"ר דוד בוקעי
עורך לשוני: אבינדב ויתקון
עיצוב: יצחק למפרט 054-8046613

מבוא

שני עשורים חלפו מאז חתמו ישראל והארגון לשחרור פלסטין – בברכת הקהילה הבינלאומית – על הסכמי אוסלו, שהתיימרו להביא סוף לסכסוך הישראלי-ערבי, בן מאה השנים. עם זאת, פתרון לסכסוך לא נראה באופק; לאחר גלים של טרור פלסטיני שהגיעו לשיאם באינתיפאדה השנייה, ההתנתקות מחבל עזה ושלושה שבבי לחימה גדולים ברצועה – נראה שהסכם שלום כלל אינו עומד על הפרק.

הצעות קונקרטיות לסיום הסכסוך עולות מדי פעם, הצדדים מתכנסים בתיווך ובחסות אמריקנית, ודיפלומטים מנוסים יוצאים למסעות דילוגים ולמפגשי פסגה רבי רושם; ועם זאת, ללא התקדמות ממשית לקראת פתרון מוסכם.

אמת, קשה לעמוד מול שטף ההאשמות בדבר "הכיבוש" הישראלי והצגת מדינת ישראל כגורם החזק, המסרב להעניק למיעוט מדוכא וחלש את זכויותיו "הלגיטימיות" לחופש ולקיום ריבוני ועצמאי לצד מדינת ישראל. אהדת העולם נתונה ל'דוד' הפלשתיני החלש ולא ל'גולית' הישראלי החזק.

מחקר זה, פרי עבודתם של חוקרי 'חזון לאומי', מיועד לך – אם כקובע מדיניות ובעל השפעה, ואם כמסביר ישראלי, על מנת למקד את שורש הבעיה ביחסי ישראל והפלסטינים. קובץ זה מגיש לך את הכלים להבהיר מדוע נסיגה ישראלית והקמת מדינה פלסטינית לא תביא לשלום המיוחל, אלא לשפיכות דמים ללא קץ; בין אם מדובר בתהליך קבלת החלטות, במפגש עם גורמים זרים, ובין אם בפעילות הסברה באמצעות בלוג, אתר אינטרנט, או מענה לטוקבקים עוינים – השורש לפעולה נכונה נעוץ בהבנת הסכסוך ובהצגת העמדה הערבית-פלסטינית כלפי תהליך השלום, ישראל והיהודים, כפי שהיא מתנהלת בשיח הפנים-פלסטיני; היינו, מערכת החינוך, השידור הציבורי, ובהתבטאויותיהם של אנשי דת בכירים ופוליטיקאים מובילים.

במחקר זה מצויים כל הגורמים המשמעותיים להבנת המציאות המדינית שבין ישראל לפלסטינים, וזאת, מבלי להיכנס כלל לפרשנויות עמוקות, הסברים מסובכים או הצגת משנה פוליטית כזו או אחרת.

המחקר, שנערך ע"י סטודנטים מתוכנית המתמחים של 'חזון לאומי', בהנחיית המזרחן וחוקר האסלאם הבכיר מאוניברסיטת חיפה, ד"ר דוד בוקעי, בחן את

עמדת החברה הפלסטינית כלפי ישראל בארבעה תחומים מרכזיים:

1. השקפה גזענית ודמוניזציה של יהודים
2. מערכת החינוך
3. התקשורת
4. תהליך שלום

עיון בארבעה תחומים אלה, יש בו כדי להקיף ולהבין נכונה את תפיסתה הכוללת של החברה הפלסטינית כלפי ישראל, שכן הם משלימים זה את זה לכלל תמונה חדה וברורה שאינה משתמעת לשתי פנים.

אין מחקר זה מתיימר להציע פתרון מדיני אלטרנטיבי; מטרתו להביא את הקורא להישיר מבט אל המציאות ולהבינה כפי שהיא באמת, ללא טשטוש וללא אשליות ותקוות חסרות בסיס.

יש שייראו מחקר זה כמסמך מייאש. לטענה זו נשיב, שטוב הייאוש מן האשליה, שכן האשליה מובילה לאסון, ואילו התייאשות מדרך שגויה מביאה להתפכחות, לבחינת אלטרנטיבות חדשות ולפסילת חלופות שגויות.

חוברת זו היא הראשונה מבין סדרת חוברות העתידות לראות אור בקרוב, ואשר ישפכו אור חדש על סוגיות יסוד בסכסוך הישראלי-ערבי. המקורות בהם השתמשנו במחקר זה, נצפו, תועדו ותורגמו על ידי "מבט לתקשורת פלסטינית - PMW".

ברצוני להודות לד"ר דוד בוקעי, שמתוך יוזמה לאומית מחד וניסיון מקצועי עשיר מאידך, הנחה את המחקר. אני רוצה להודות לאבירים ישראלי ואלינה קושניצקי, ששקדו יומם וליל על איסוף הנתונים הרלבנטיים והצגתם. תודה נוספת מגיעה לאבינדב ויתקון על העריכה הלשונית. ותודה מיוחדת לאחי ורעי ישראל שולדינר, מנכ"ל 'חזון לאומי' המנהל ביד רמה את שלל פעילויות 'חזון לאומי'.

אני מבקש להודות לכל התורמים אשר בזכותם מתאפשרת פעילות הארגון, ובמיוחד לציון את טל איפרגן ויעקב חגואל על כל התמיכה והעזרה וכן את הקרן הציונית לישראל על הסיוע בעיצוב החוברת ובהפצתה.

בברכה,

אריאל קלנר,

יו"ר 'חזון לאומי'

הקדמה אקדמית

הסכסוך הערבי-ישראלי נחשב לאחד הסכסוכים הקשים ביותר לפתרון, אך זאת, בעיקר, משום שרוב הציבור לא מכיר את מהותו ומאפייניו. התופעה הפלסטינית, ותופעת ערביי ארץ-ישראל, אפופות בעמימות רבה של אי הבנה, וזאת בשל התעלמות מתמדת ממקורות המידע האותנטיים, המובנים מאליהם והמתבקשים.

אלברט איינשטיין קבע: "אם תתנו לי שעה לפתרון בעיה, אקדיש 55 דקות להבנתה וחמש דקות לפתרונה". וזו בדיוק המהות: אנו עסוקים כל-כך בפתרונות, שאיננו שמים לב כי איננו מכירים ומודעים כלל למהות; היינו, לעמדות הפלסטינים כלפי אותם פתרונות מוצעים וכלפי החזון האידיאלי של השלום.

הרעיון המרכזי בחוברת זו המיועדת לקובעי מדיניות, לעוסקים בהסברה ולכל בעל עניין והשפעה, הינו פשוט: להציג את התמונה כפי שהצד השני, הפלסטיני, רואה ופועל לעצב.

דוד בוקעי, מנחה אקדמי

דברי ברכה

לפנינו חוברת החושפת את פרצופם האמיתי של אלו שהכריזו עוד בטרם הקמת מדינת ישראל, כי הם חוד החנית של האומה הערבית וחסולה של הישות הציונית.

במחקר חשוב זה, שוב עולה כי מאומה לא השתנה בצד הערבי.

עם זאת, דווקא בצד שלנו-היהודי, התרבו התמימים אשר מוכנים לשקול מסירת לב מולדתנו לציבור זה, ובכך כמובן "לשחק" ישירות לידיהם ומטרותיהם לחיסול המפעל הציוני.

תמימות זו מתאפשרת בעיקר בשל חוסר הידע וחבירת גורמים שונים בציבוריות הישראלית, אשר עושים כל מאמץ לטשטש את פרצופם של אויבנו ובכך גם תורמים ללחץ הבינ"ל הרואה בנו כובש אכזר המדכא עם אחר, על לא עוול בכפו.

יבורכו כל העוסקים במלאכה חשובה זו ובראשם מייסדי 'חזון לאומי' - אריאל קלנר וישראל שולדינר ומנחה המחקר - ד"ר דוד בוקעי.

אנו תקווה שחוברת זו תפקח עיני רבים בציבור הישראלי ומנהיגיו.

בברכה, בני קצובר, יו"ר ועד מתיישבי השומרון

דמוניזציה וגזענות

כך פועלת הרשות לדמוניזציה של מדינת ישראל והצגתה כמפלצת חסרת זכות קיום, לצד הצגה גזענית של היהודי כנחות, מרושע וראוי לחיסול

מאז הקמתה, נוקטת הרשות הפלסטינית במדיניות של החדרת שנאת יהודים ושנאת ישראל בקרב החברה הפלסטינית. תוך שימוש בכלי התקשורת, מערכת החינוך ומוסדות התרבות שבשליטתה, פועלת הרש"פ להפצת שנאה דתית, הסתה גזענית, דברי שטנה, עלילות קונספירציה וכדומה כנגד העם היהודי ומדינתו. אלו נועדו להציג את הישראלים והיהודים כמי שמהווים איום על הפלסטינים, על הערבים ועל האנושות כולה. מסע תעמולה זה נחל הצלחה כה גדולה בהחדרת הרעיונות, עד כי מרבית הפלסטינים רואים ברצח, מלחמה ואפילו בפיוועי התאבדות נגד יעדים ישראלים, כהגנה עצמית וכהגשמת רצון 'אללה'.

הרש"פ מציגה את היהודים כמי שטבועות בהם תכונות מרושעות מעצם היותם יהודים: הם בוגדניים, מושחתים, רמאים ובלתי-אמינים מטבעם. "תכונות" אלה מוצגות כחלק מהמבנה הגנטי, הבלתי ניתן לשינוי, של היהודים.

כהוכחה לדברים, מובאים סיפורי בדים "היסטוריים" לכאורה, המשמשים תימוכין לטענה כי



היהודים גזעניים ורשעים מטבעם. בתוך כך, נאמר כי היהודים מתכננים ומבצעים פשעים איומים, בהם רצח, שריפת הפלסטינים בתנורים, עריכת ניסויים באסירים פלסטינים "בדומה לנאצים", ועוד. אם פשעים אלה לא ייעצרו, הם יעמידו בסכנת מוות, לא רק את המוסלמים והערבים, אלא את האנושות כולה.

הרש"פ מטילה על היהודים את האשמה בגין כל בעיות העולם: מלחמות, קונפליקטים בינלאומיים ומלחמות אזרחים – כולם התחילו, לכאורה, ביוזמה יהודית. רדיפת היהודים לאורך ההיסטוריה מוצגת כתגובה לגיטימית של אומות העולם לנזקים שגרמו להם היהודים שחיו בקרבם. לפיכך, הקמת מדינת ישראל היא מזימה אירופאית, שמטרתה לגאול את אירופה מהנוכחות היהודית בארצותיה. רוב המקורות המובאים להלן הינם מהתקופה האחרונה, כולל בעת ניסיון חידוש שיחות השלום על ידי מזכיר המדינה האמריקני, ג'ון קרי.

1. הפרוטוקולים של זקני ציון

הזיוף האנטישמי הנודע, 'הפרוטוקולים של זקני ציון', שהוקע בכל העולם התרבותי והוכח כמזויף כבר ב-1921, מככב בתעשיית השנאה הערבית נגד ישראל והיהודים. גם שופרות התעמולה הרשמיים של הרש"פ, העיתונים והטלוויזיה, לא בוחלים מהבאת 'הפרוטוקולים' כעדות נאמנה לתוכניותיהם של היהודים להשמיד את אומות העולם.

א. מאמר דעה: "הפרוטוקולים של זקני ציון" הינם מסמך אמיתי"

מקור: סוכנות הידיעות הפלסטינית "מען" // 09/02/2013

"הפרוטוקולים של זקני ציון: מה עמדתנו לגביהם כעת?" מאת ד"ר וליד אל-שומלי

"הפרוטוקולים של זקני ציון" כוללים 24 פרוטוקולים, שהם מעין תכנית שגיבשו היהודים כדי לחדור לעולם ולהשתלט עליו. בשעה שמנהיגים יהודים רבים טוענים שהם בדויים ומהווים אחד ממעשי הזיוף הפוליטי הגדולים ביותר בעידן המודרני, אחרים מאשרים שהם אמיתיים, ושהם המזימה המסוכנת ביותר להשתלטות על העולם שידעה ההיסטוריה כולה... הפרוטוקול הראשון קורא להפצת אנרכיה ומלחמות... הפרוטוקול השני קורא לתפוס את השלטון ולהשתלט על החינוך והעיתונות. הפרוטוקול הרביעי קורא להשתלט על המסחר ולהרוס את הדת - ובמיוחד את הנצרות... בשעה שהפרוטוקול השביעי קורא להצית מלחמות עולמיות, הפרוטוקול התשיעי מתווה את התוכניות להריסת ערכי המוסר ולהפצת סוכנים...

כעת, לאחר הסקירה המהירה של כמה מהפרוטוקולים הללו, עולה השאלה: האם היהודים משתייכים למין אנושי אחר, שונה מיתר העמים? מאין מגיעה כל האנרגיה הרעה והמשחיתה הזו? האם ראויים שאר העמים לכל הרשע והשטנה הללו, כדי שהיהודים ישתלטו עליהם? והאם באמת לכל העמים מלבד היהודים יש שכל אטום? ... האם רוב הדברים שהופיעו בפרוטוקולים הללו יושמו במערב ובמזרח? האם רעיון הממשלה העולמית היהודית החל לצאת לפועל בסוף המאה שעברה, והאם ארה"ב שולטת כעת בעולם בשם הסדר העולמי החדש לטובת היהודים, בהתאם לפרוטוקולים הללו? והאם אנו על סף הקמת ממשלה עולמית יהודית גלויה?

עד שיהיו תשובות לשאלות, [על] התהיות הללו ואחרות, אנו אומרים: שאללה יעזור לנו, בני פלסטין..."

ב. אימאם פלסטיני בטלוויזיית הרש"פ: "הפרוטוקולים של זקני ציון" היא תכנית היהודים לשלוט בעולם

מקור: תכנית "הרם קולך", הטלוויזיה הרשמית של הרש"פ // 03/02/2013
<http://youtu.be/lzmWmNdEReU>

צאלח אל-מעטאן, אימאם מסגד אל-בירה, אמר בראיון בטלוויזיה הפלסטינית:

"מדבריהם של אויבינו: 'כוס יין ואשה יפה יכולים להרוס את אומת מוחמד יותר מאלף תותחים; עלינו לפעול למיטוט המוסר כדי שייקל עלינו לשלוט בעולם'. בפרוטוקולים של זקני ציון".

במקרה זה חשוב לציין, שהפקת התכנית ממומנת בין השאר, ע"י האיחוד האירופי, הבנק העולמי, הסוכנות הממשלתית הצרפתית לפיתוח, תאגיד סיוע שוויצרי-דני-הולנדי-שוודי, הבנק האסלאמי לפיתוח, "הקריאה הפלסטינית המאוחדת" ואיגוד ארגוני הרווחה הפרטיים הפלסטיניים.

2. היהודים הם השטן

הרש"פ משקיעה בהפקת תוכניות תרבות ושירה. התכנים, המיועדים לילדים רכים, מחנכים לשנאת היהודים, שאינם אלא השטן בהתגלמותו.

מגן כבוד מהרש"פ לכותב השיר: "האויב שלנו, ציון, הוא שטן בעל זנב"

מקור: הערוץ הישיר של הטלוויזיה הפלסטינית, 30/09/2013

youtu.be/Lzd9sL8Ab74#t=21

שירו של המשורר אל-ג'ח' הוקרא פעמיים בטקס הענקת הפרס:

ילדה: "לימדו אותי בצעירותי שהערביות היא הכבוד שלי... ושאדמותינו משתרעות מהקצה אל הקצה, ושמלחמותינו היו למען מסגד אל-אקצא, ושהאויב שלנו, ציון, הוא שטן בעל זנב".
המשורר המצרי אל-ג'ח': "לימדו אותי בצעירותי שהערביות היא הכבוד שלי... ושאדמותינו משתרעות מהקצה אל הקצה, ושמלחמותינו היו למען מסגד אל-אקצא, ושהאויב שלנו, ציון, הוא שטן בעל זנב".



לאחר שהמשורר המצרי הישאם אל-ג'ח' דקלם שיר זה, וכן שירים נוספים, הוענק לו מגן כבוד על ידי שר התרבות הפלסטיני אנואר אבו עיישה ומושלת מחוז רמאללה לילא ר'נאם.

3. הערצת היטלר והנאציזם

מאמר דעה בעיתון הרש"פ משבח את היטלר ואת הנאציזם:

"אילו היה היטלר מנצח, היה הנאציזם [אות] כבוד"

מקור: אל-חיאת אל-ג'דידה, 18/03/2013

במאמרו, מביע חסן עודה אבו זאהר, את הכבוד אותו הוא רוכש להיטלר ולמשנתו: "ההיסטוריה היא שקר גדול שאותו כותבים המנצחים" - כך אמר נפוליאון בונפרטה, קסת הדיו של הכתיבה ההיסטורית המפוקפקת ואבי הבונים החופשיים בצרפת. אם



כן, האם ההיסטוריה הטלוויזיונית ששותלים בקרבנו ו[ההיסטוריה שמלמדים אותנו] באמצעות תכניות הלימוד השגרתיות היא אכן הנכונה? זוהי היסטוריה שמקורה הוא המערב המנצח מאז נפילת אנדלוסיה! ההיסטוריה שלנו גדושה בשקרים, החל מהשקר על הסורר [ה'חליפה'] הארון אל-רשיד... וכלה בשקר של אל-קאעדה ואירועי האחד עשר בספטמבר, אשר קבע כי המוסלמים

הטרוריסטים הם שביצעו זאת, וכי זה לא היה מעשה אמריקני פנימי של הבונים החופשיים, שאזכר בקלפי המשחק של האילומינטי עשר שנים לפני התרחשותו, וביותר מחמישה עשר סרטים שהופקו בהוליווד של הציגונות והבונים החופשיים בשנות התשעים.

שיטת החזרה [על טענות] שוב ושוב הביאה לביסוס עובדות שקריות. אילו היטלר ניצח, הנאציזם היה כבוד שאנשים היו מתחרים ביניהם כדי להשתייך אליו, ולא קלון שהחוק דורש עליו דין וחשבון. צ'רצ'יל ורוזוולט היו אלכוהוליסטים, ובצעירותם הם תוחקרו לא-פעם משום שהתחילו קטטות ברים, בעוד שהיטלר תיעב אלכוהול ולא היה מכור לו.

הוא נהג לישון מוקדם ולקום מוקדם, והיה מאוד מאורגן. גם אלו עובדות שנהפכו, והשטן הולבש בכנפי מלאכים."

מערכת החינוך ברשות הפלסטינית

כך מנחילה הרש"פ לתלמידיה חינוך לשנאה, מלחמה
ואהבת המוות

בשנת 2006, משרד החינוך הפלסטיני הוציא לאור ספרי לימוד חדשים לכיתה י"ב. ספרים אלו חוברו על ידי אנשי חינוך פלסטינים שמונו בידי הנהגת פת"ח. PMW סקר את הספרים הללו, ובדיקתו העלתה, שאין בספרים אלו כל ניסיון לחנך לדרו קיום או לשלום עם ישראל; נהפוך הוא, הספרים מחנכים לאי הכרה בזכות קיומה של ישראל, ומאדירים את המאבק הפלסטיני בישראל, המוצג כמלחמת דת נצחית בשם האסלאם. במסיבת עיתונאים בסנאט האמריקאי בפברואר 2007, שנערכה לרגל פרסום דו"ח PMW, אמרה הילארי קלינטון:

"ספרי לימוד אלה לא מעניקים לילדים הפלסטינים חינוך; הם מחדירים להם הטפה. כשעיינו בדו"ח [של PMW] בנוסף לדיווחים נוספים [של PMW] מהתקשורת הפלסטינית אליה חשופים הילדים, ניכר כי התמונה הגדולה מטרידה ביותר. היא מטרידה ברמה אנושית, היא מטרידה אותי כאם, היא מטרידה אותי כסנאטורית אמריקאית, כי באופן יסודי, היא מרעילה את מוחותיהם של הילדים".

1. שמות בתי ספר ממלכתיים על שם מחבלים ושאהידים

הרש"פ מנחילה את אידיאולוגיית המלחמה והשאיפה למות קדושים כשאהיד, לא רק בספרי הלימוד, בהם נדון להלן, אלא גם באמצעות שמות בתי הספר הציבוריים. ההגדרה החינוכית של הרשות לטרור הפלסטיני מאז 1948, הינה:

"התנגדות... מעשי הגבורה המהוללים ביותר"

[השפה הערבית, עיון, ספרות וביקורת, כיתה י"ב, עמ' 105]

בהתאם לרוח זו של האדרת המחבלים והטרור, נקראים בתי ספר רבים ברש"פ על שמם של מרצחים ומפגעים פלסטינים. לחלופין, נקראים בתי ספר רבים בשמם הפלסטיני של ערים ישראליות, המוצגות כערים פלסטיניות.

א. אל-ח'נסאא': האם המקריבה

PMW מצא, כי השם הנפוץ ביותר של בית ספר בשטחי הרשות הוא, 'אל-ח'נסאא': לפחות 8 בתי ספר נושאים שם זה. אל-ח'נסאא' הוא שמה של אישה שזכתה לכבוד רב במסורת האסלאמית, זאת על שהביעה שמחה גדולה בעקבות מותם של ארבעת בניה כשהידים בשדה הקרב. וכפי שמסביר ספר לימוד של הרש"פ שפורסם בשנת 2002:

"אל-ח'נסאא' הייתה עדה לקרב אל-קאדיסיה עם ארבעת בניה. היא הפצירה בהם להילחם... הם נלחמו עד שכולם נפלו כשהידים. כאשר הידיעות הגיעו אליה היא אמרה 'השבח לאללה אשר כיבד אותי בשהאדה שלהם...'"
מקור: קריאה וטקסטים, כיתה ח', חלק שני, עמ' 13

הבעת השמחה של אל-ח'נסאא' נוכח מות ילדיה הופכת אותה למודל לחיקוי לילדות הפלסטיניות, מאחר והחברה הפלסטינית בחרה לחנך את ילדיה לקדש את המוות על פני החיים:

"האויב שואף לחיים בעוד אתם שואפים למוות."

מקור: שם, עמ' 16

דלאל מוגרבי – מרצחת נערצת

דלאל מוגרבי הובילה ב-1978 את הפיגוע באוטובוס כביש החוף, אחד הפיגועים הקטלניים ביותר בתולדות מדינת ישראל. מוגרבי פיקדה על חטיפת האוטובוס, ורצחה, יחד עם חבריה, 37 אזרחים, בהם 12 ילדים. דמות זו זוכה להערצה רבה ברש"פ, המוודאת שתלמידיה יפנימו היטב את דמותה ופועלה.

בתוכנית ששודרה בטלוויזיה הרשמית של הרש"פ, על בית הספר ע"ש דלאל מוגרבי בעזה, נאמרו הדברים הבאים:

מקור: הטלוויזיה הרשמית של הרש"פ, 27/03/2014

<https://www.youtu.be/UlnVdZuekSc>

תלמידה בבית הספר: "דלאל מוגרבי היא מנהיגה דגולה, שגידלה עוד ועוד [אנשים] ופעלה למען הסוגיה הפלסטינית כדי להגן על האדמה הטהורה של המולדת, בהגנה על ירושלים [ולמען] שחרורה. הלוחמת הזאת אולי מתה, ורוחה עלתה לשמים, אך אימהותינו ממשיכות ללדת אלפי [בנות כמון] דלאל, ורוחה עדיין מהלכת בקרבנו. דלאל מוגרבי נתנה לנו רבות, ואני אישית מתגאה בכך שאני שייכת לבית ספר דלאל מוגרבי, שנושא את השם החלוצי הזה..."

תלמידה 2: "שאיפת חיי היא שאגיע לדרגה שהגיעה אליה השהידה הלוחמת דלאל מוגרבי..."

מורה בבית הספר: "דלאל מוגרבי היא לוחמת שניהלה ג'יהאד ומאבק מתחילת חייה. היא הייתה מבין הלוחמות האמיצות שביצעו פעולות בקשת שהאדה (כלומר, פיגועי טרור) היה לנו הכבוד במשרד החינוך [הפלסטיני] לקרוא לבית הספר על שם השהידה דלאל מוגרבי כדי שזכרה הנצחי ימשיך להתקיים לאורך זמן."

2. מחנות קיץ ברוח הטרור

א.מחנה רכיבה ע"ש אחמד אבו סוכר - השראה לרצח בחופש הגדול

אחמד אבו-סוכר תכנן את פיגוע מקדר התופת בירושלים בשנת 1975. בפיגוע נהרגו 15 בני אדם ומעל 60 איש נפצעו. הוא נדון למאסר עולם ועוד 30 שנה, אך שוחרר ב-2003 לאחר 28 שנים בלבד, כמחווה מצד ישראל לרש"פ. היה חבר במועצה המחוקקת ויועצו של ערפאת לענייני אסירים.

מאמר מאת חמזה פימד, מספר על הנצחת המחבל במסגרת תוכנית חינוכית לקיץ:

מקור: אל-חיאית אל-ג'דידה, 23/07/2013

"במועדון [הרכיבה על סוסים] תורמוס עייד נפתח מחנה קיץ על שם השהיד (המתאבד) אחמד אבו סוכר במטרה להנציח את זכרו. במחנה משתתפים 25 רוכבים ורוכבות. [המאמן] ח'אלד אל-אפרנג' אמר, כי קריאת המחנה על שם השהיד אבו סוכר מהווה הבעת נאמנות למנהיג וללוחם הגדול הזה. הוא הוסיף כי המועדון מתכוון לקיים בסוף החודש הנוכחי (יולי) אליפות בקפיצה מעל משוכות, שתיקרא על שם השהיד".

ב. ליטוש האישיית בהשראת מרצחים: שמונה מחנות קיץ על שם האסירים האמיצים וההקרבה הגדולה שלהם

[מנהלת] החינוך בקבטיה פותחת את מחנות הקיץ שלה"

מקור: אל-חיאית אל-ג'דידה, 10/07/2012

"מנהלת החינוך בקבטיה פתחה שמונה מחנות קיץ בבתי הספר של המנהלה, תחת הכותרת 'תמיכה באסירים מתוך הערכה למאבקהם'. ראש מנהלת החינוך, רימא דראע'מה, אמרה: 'אנו פותחים היום את מחנות הקיץ בתמיכת משרד החינוך, והכותרת שלנו היא ההקרבה הגדולה מצד אסירינו האמיצים למען החירות והוד המולדת. מטרת המחנות הללו משרתות את תלמידינו בחופשת הקיץ, על מנת ללטש את אישיותם ולהקנות להם מיומנויות שיאפשרו להם להתחבר לסביבתם באופן חיובי ואפקטיבי"

3. תיאטרון מעודד הרג: "זמן המוות הגיע"

הצגה לילדים בחסות האו"ם: להחליף סגריות במקלעים

מקור: אתר האינטרנט של המרכז "בורג' לוק-לוק", 11/06/2012
<https://www.youtube.be/pl8l0oepyAk>

בובה 1: "התחשק לי לעמוד מול קהל ולשיר לירושלים אשר נשללת מאיתנו, ירושלים אשר היהודים הורגים את צעיריה. לשיר ולומר: ירושלים, אנו באים, ירושלים, זמן המוות הגיע. ירושלים, לא ניכנע לאויבים ולא נושפל."
בובה 2: "מה אני עושה לעצמי [בעישון סיגריות]? אני וצעירים רבים כמוני, חושבים שבאמצעות הסיגריה נהפוך למבוגרים ולגברים. ירושלים לא צריכה צעירים שאוחזים בסיגריות, היא צריכה גברים שאוחזים במקלעים, ולא בסיגריות."

לפי אתר האינטרנט של מרכז "בורג' לוק-לוק", בו נערכה ההצגה המדוברת, המרכז ממומן ומקושר למשרד הנוער והספורט ברש"פ, הקונסוליה הצרפתית, הסוכנות השוויצרית לפיתוח, איגוד המוסדות האיטלקיים, קרן האוכלוסין של האו"ם (UNFPA), ארגון האו"ם לחינוך, מדע ותרבות (UNESCO) וקרן החירום הבינלאומית של האו"ם לילדים (UNICEF).

תקשורת

כך מפעילה הרש"פ את אמצעי התקשורת לצורך הסתה נגד ישראל והיהודים

התקשורת ברש"פ - כבכל חברה בעולם המודרני - היא אחד הכלים, אם לא הכלי העיקרי, לחינוך ועיצוב הלכי הרוח בחברה. באמצעות המדיה והניו מדיה (אינטרנט, פייסבוק), מופצת תעמולה של שנאה איומה ושלהוב ההמונים למלחמה ורצח יהודים.

1. שידורי טלוויזיה

א. טלוויזית חמאס: מבקשים את המוות

טארק אל-סוידאן, התייחס לאמונתם של האחים המוסלמים, לפיה מוות למען אללה, הוא ה'שהאדה', הינו הדרגה הגבוהה ביותר אליה יכול להגיע מוסלמי. בפנייה לתושבי עזה, אמר:

"המוות למען אללה הוא משאלתנו הנעלה ביותר! קיבלתם את המוות שביקשתם".

מקור: טלוויזיית אל-אקצא (חמאס), 01.08.2014, המביאה ראיון מערוץ סרמד הכויתי <https://www.youtu.be/rpYnYHTD1Yg>

"ללא ספק, הדם שנשפך בעזה יקר. אולם המשוואה היא: 'הרוגים [נמצאים] בגן עדן, והרוגיהם - בגיהנום'" (חדית)... אנו שונים מבני ישראל: 'אין ספק כי תמצאם להוטים יותר לחיות מכל האנשים' (קוראן)... בעוד שאנו משתוקקים למוות ולשהאדה... כן אם - בעיקר אימהות פלסטיין, אך גם כל אם באומה [האסלאמית] - צריכה להניק את ילדיה בשנאה לבני ציון. אנו שונאים אותם והם אויבנו. נזרע זאת בנפשם [של ילדינו], כדי שיצמח אצלנו דור שימחה אותם מעל פני האדמה".

ב. טלוויזית חמאס: אוהבים את המוות

ערוץ הטלוויזיה של חמאס מציג כל סבל והרג שנגרם לתושבי עזה, בעקבות החלטותיהם עקובות הדם של מנהיגי חמאס, כמות שאהידים; ומאחר שיום מותם נקבע מראש, הרי שבסך הכל "בא זמנם".

בנוסף לכך, חמאס שידרה את דבריהם של שלושה ממנהיגיה, על כך שהמוות עדיף על החיים:

טלוויזיית אל-אקצא (חמאס) // 30.7.2014

<https://www.youtu.be/Qjon9EceZg8>

ראש הזרוע הצבאית של חמאס, מוחמד דף: "אתם [הישראלים] נלחמים היום בחיילי האל, שאוהבים את המוות למען אללה כפי שאתם אוהבים את החיים, ומתחרים ביניהם על השהאדה כפי שאתם נסים מפני המוות". מנהיג חמאס אסמאעיל הנייה: "אנו אוהבים את המוות כפי שאויבינו אוהבים את החיים! אנו אוהבים את השהאדה באופן שבו מתו מנהיגי [חמאס]". ראש הזרוע הצבאית של חמאס לשעבר, אחמד ג'עברי: "אנחנו מכשירים דור של גברים שלהוטים למות כפי שהאויב להוט לחיות, ובזכות הדור הזה ננצח."



2. האינטרנט ברשות השנאה ועידוד הטרור

פת"ח נשבע: "נהפוך את תל אביב לכדור אש"

מקור: פייסבוק, "פת"ח - העמוד המרכזי", 28/07/2014

<https://www.youtube.be/qkmjKFv8nAA>

טקסט: "גדודי השהידים של אל-אקצא - פלסטין"

דובר: "על האויב (כלומר, ישראל) להבין כי השהיד המפקד נידאל אל-עאמודי הותיר אחריו צבא של לוחמים מיומנים. אנו נשבעים לכם שאנו נהפוך את רצועת [עזה] האהובה לבית קברות לחייליכם, ונהפוך את תל אביב לכדור אש".

שיר: "אנחנו הולכים בדרך. אנו [גדודי]



השהידים של אל-אקצא. הו גוזל, אל תשכח זאת."

היו"ר עבאס מעודד אלימות בשם האסלם

מקור: פייסבוק, "פת"ח - העמוד המרכזי", 28/07/2014

<https://www.youtube.be/hNdg0XZYITA>

כיתוב: "פת"ח - העמוד המרכזי"

יו"ר הרש"פ מחמוד עבאס: "בשם אללה הרחמן והרחום (מצטט מהקוראן): [למאמינים] אשר יוצאים עליהם למלחמה ניתנת בזאת רשות [להשיב מלחמה] כי נגרם להם עוול. אללה יכול לחוש לעזרתם."

שיר [ברקע - צעירים מיידים אבנים ובקת"בים על חיילי צה"ל]:

"שמור על המקום השמור

...כשהאדמה קוראת לגבריה

היא מוצאת אותנו כמו חרבות נוצצות"

פת"ח קוראת לסטודנטים להשמיד רכוש ישראלי, כולל קווי השמל ומים

מקור: פייסבוק, "פת"ח - העמוד המרכזי", 23/07/2014

תמצית הודעת תנועת [הסטודנטים] ה'שביבה' של פת"ח בגדה המערבית: "אל בני ה'שביבה' של פת"ח בכל הזירות: [נדרשים] יותר התנגדות והסלמה אל מול הכובש בכל מקום. הבה נהפוך את האדמה לגיהנום בפני האויבים ונכריז באופן ברור שיפלח את השמיים: התנגד, החרם, התקדם, התקומם, שכן האדמה אסורה לאויבים, וכל בני ה'שביבה' הם שהידים על תנאי למען פלסטיין האהובה".

2. "אל המוני בני העם הפלסטיני הגאה: [נדרשת] יותר אחדות לאומית, משום שאחדותנו היא התנאי לניצחון. שכל אחד מאתנו יילחם בתחומו, שהרי לכל אחד מאתנו יש תפקיד, ולכל התנגדות יש תפקיד בשחרור. החרם, התעמת, הכרז על מהפכה! זוהי ארצנו. או שנחיה בה בכבוד [מילולית: נהיה עליה מכובדים], או שהיא תאסוף אותנו אל חיקה כשהידים באדמתה האהובה..."

כרזת פת"ח: "אל אחד, מולדת אחת, אויב אחד, מטרה אחת"



מקור: פייסבוק, "פת"ח - העמוד המרכזי", 09/07/2014

בתמונה מוצגים שלושה רעולי פנים חמושים, מלוחמי הזרועות הצבאיות של שלושת הארגונים הפלסטיניים: גדודי השהידים של אל-אקצא של פת"ח, גדודי עז א-דין אל-קסאם של חמאס, ופלוגות אל-קודס של הג'יהאד האסלאמי.

טקסט בתמונה: "אחים לנשק: אל אחד, מולדת אחת, אויב אחד, מטרה אחת" הצהרת פת"ח, לפיה ישנה **"מטרה אחת"** לשלושת הארגונים, הינה משמעותית ביותר, היות והמטרה המוצהרת של חמאס היא השמדת מדינת ישראל והרג יהודים בשם האסלאם (ראה אמנת חמאס). יתר על כן, פת"ח פרסמה תמונה זו, בעת שחמאס שגרה מאות רקטות לעבר ישראל במהלך מבצע 'צוק איתן' נגד תשתיות טרור החמאס ברצועת עזה.

פת"ח מפרסמת תמונת מחבלים חמושים: "אנחנו סומכים עליכם"

מקור: פייסבוק, "פת"ח - העמוד המרכזי", 23/07/2014

טקסט: "גדודי השהידים של אל-אקצא, הזרוע הצבאית שלנו, עכשיו [אנו] סומכים עליכם!"



תהליך השלום

כך משתמשת הרש"פ בתהליך השלום כאמצעי להשגת היעד הסופי – השמדת מדינת ישראל.

מעבר להסתה הכללית, המשמשת ככלי בידי הרשות הפלסטינית, הרי שיש לעמוד גם על **המטרה הגדולה**. מהו החזון הפלסטיני לעתיד היחסים עם ישראל? מה צופן העתיד, בהנחה שיחתם הסכם שלום בין הצדדים, וישראל תקבל את הדרישה הפלסטינית לסגת לקווי '67 ואפילו לממש בצורה זו או אחרת את זכות השיבה?

עיון במקורות גלויים לגמרי מראה, שמנהיגים פלסטינים מפת"ח וחמאס כאחד רואים בדיפלומטיה ובטרור ככלים לגיטימיים המשלימים זה את זה, ושיש להפעיל כל אחד מהם בתורו הוא, בהתאם לנסיבות. יתרה מכך, לא רק שהטרור הוא כלי לגיטימי לצד משא ומתן עתידי עם ישראל, **הרי שלמעשה, הסדר סופי עם ישראל איננו מטרה בפני עצמה; המטרה היא הכחדת ישראל והעם היהודי**. כך מצהירים לא רק מנהיגי חמאס, אלא גם בכירי הרש"פ ופת"ח כאחד.

1. אסטרטגיה של אלימות ודיפלומטיה

הרש"פ מציגה את פיגועי הטרור נגד ישראל – כולל פיגועי התאבדות – כ"התנגדות" או "מאבק מזוין", היינו, כלי פוליטי לגיטימי, ההולך יד ביד עם הדיפלומטיה. לתפיסתם, הטרור הוא מעשה ה'זריעה' הלאומי, שאת פירותיו 'קוצרת' הדיפלומטיה. על כן הטרור איננו מופסק, אלא מוקפא לעיתים, על מנת לאפשר לדיפלומטיה לבסס את הישגיו. לשיטתם, דרך פעולה זו הוכיחה עצמה בשנים האחרונות כאסטרטגיה מוצלחת. בפת"ח טוענים, כי יאסר ערפאת הוא מודל לחיקוי בתחום זה של טרור ומדינאות, המומחה "למועדי זריעת המאבק וקצירת הדיפלומטיה".

גם חמאס טוענים, כי מצאו את דרך המלך בין השתיים:

אל-חיאת אל-ג'דידה // 09/11/2006

"השבח לאללה, אנו [חמאס] הוכחנו הצלחה מזהירה בשילוב בין דיפלומטיה והתנגדות" [נציג חמאס, איימן טהא, אל-רסאלה, 17/05/2007].

חשוב לציין, שהשימוש בכלי הטרור נתפס על ידי הרשות הפלסטינית כפונקציה של רווחיות, בהתאם ליכולותיה ברגע הנתון; וכפי שאמר ראש הממשלה הפלסטיני לשעבר, אחמד קדיע (אבו עלאא), באוגוסט 2010 כשנשאל אודות המשך "ההתנגדות המזוינת":

"אני רואה ומנתח [את המצב]. אם היא [ההתנגדות] נותנת לי [תועלת] ללא מחיר, כן."

[אל-חיאת אל-ג'דידה, 05/08/2010].

כפי שנראה להלן, ההנהגה הפלסטינית, כולל העומד בראשה, רואה בטרור כלי לגיטימי שיש לשוב והשתמש בו בשעת הכושר.

א. יו"ר הרש"פ, מחמוד עבאס: "היה לי הכבוד להיות זה שידה את הקליע הראשון"

מקור: אל-דוסטור (ירדן), 28/02/2008

"כעת אנחנו נגד המאבק המזוין מפני שאיננו יכולים. בעתיד, הדברים עשויים להשתנות. היה לי הכבוד להיות זה שירה את הקליע הראשון בשנת 1965, ו[להיות] מי שלימד רבים באזור ובעולם את ההתנגדות, כיצד היא ומתי היא מועילה ומתי אינה מועילה... היה לנו הכבוד להוביל את ההתנגדות. אנו לימדנו את כולם התנגדות מהי, ובכללם חזבאללה, שהתחנכו במחנות [האימונים] שלנו".

פלסטינים רבים, מרחבי הקשת הפוליטית, מאמינים כי "המאבק המזוין" הוא כלי לגיטימי. יתרה מזאת, במידה וסבב השיחות הנוכחי לא יניב מענה לדרישותיהם הפוליטיות, הרי שיש לשוב לאלימות - בעיתוי המתאים ובהתאם ליכולת.

ב. יועץ עבאס: ישראלים "שוגים באשליות אם הם חושבים כי המו"מ היא הברירה היחידה שלנו"

מקור: הערוץ הישיר של הטלוויזיה הפלסטינית, 17/03/2014

<https://www.youtube.be/boBDzC6VbyA>

יועצו של מחמוד עבאס לענייני ארגונים בלתי ממשלתיים, סלטאן אבו אל-עינין. "כבוד גדול הוא לי לעמוד [פה] היום כדי שלעולם לא יישטמו מזיכרוננו ימים שיקרים לכולנו. בחודש מרץ של הפרחים חל יום האישה הפלסטינית, במרץ גם חל יום האם הפלסטינית, במרץ [אנו זוכרים את] הבחורה השחומה הזאת, בת מחנה [הפליטים] שתילא [דלאל מוגרבי], אשר לא הסכימה אלא להקים את מדינתה בדרכה המיוחדת בין יפו ולבנון. הבחורה הזאת אשר נלחמה עם עמיתה עד שהתחמושת שלה אזלה. כן, חודש מרץ מתכבד בדם הפלסטיני הזה... הם [הישראלים] שוגים באשליות אם הם חושבים כי המו"מ היא הברירה היחידה שלנו. ישמעו אותי הצעירים: אללה כבד אותנו בשהאדה, אללה כבד אותנו שנהיה חלק משיירת השהידים."

ג. בכיר פת"ח: "שיטת המאבק שאנו נוקטים כעת היא [רק] אחת משיטות המאבק"

מקור: הערוץ הישיר של הטלוויזיה הפלסטינית, 17/03/2014

חבר הוועד המרכזי של פת"ח, תופיק טיראוי, בטקס תמיכה במדינה ובעקרונות הלאומיים:

"אחיי, אל תקשיבו למה שאומרים [אנשים], הסתכלו על מה שאתם עושים, על התנועה שלכם [פת"ח], וכיצד אנו יכולים להשיב לתנועה הזאת את כוחה ועוצמתה, שהרי היא מובילה את המפעל הלאומי. מפעל לאומי אינו יכול להצליח בלי תנועת השחרור הלאומית פת"ח. אנו בתנועה הזו, לא השלכנו את הרובה ולא שמתנו את הרובה. הרובה נמצא! שיטת המאבק שאנו נוקטים כעת היא [רק] אחת משיטות המאבק, אך הרובה נמצא, ובכל רגע הוא יכול לפרוץ בשיטה חדשה ועם הנהגה חדשה. הוא יפרוץ מתוך הנהגה הזו אם נהיה בחיים - שהרי אנו האנשים שלו, ואם לא נהיה בחיים - בנינו, כפירינו ואתם תהיו האנשים שלו. מהפכה עד הניצחון, עד הניצחון."

ד. פת"ח מתגאה בהריגת 11,000 ישראלים

תנועת פת"ח, בראשות מחמוד עבאס, קוראת תיגר על אלו המנסים למזער את תפקידה בעימות הפלסטיני מול ישראל. כדי להראות את תפקידה הבולט, לא בחרה פת"ח לציין את חתירתה לשלום, אלא הדגישה את מעורבותה הרבה בפעילות טרור. היא

אף טענה שהרגה כביכול, 11,000 ישראלים בהתקפותיה. כמו כן, פת"ח התגאתה בהיותה "הפלג הפלסטיני הראשון שהגיע לכור הגרעיני בדימונה", בהיחסות לחטיפת אוטובוס ולרצח שלושה אנשים שהיו בדרכם לעבודה בכור הגרעיני בשנת 1988, פיגוע שנודע כ'אוטובוס האמהות'.

במהלך מבצע "צוק איתן", תיעד מכון PMW את תנועת פת"ח משתמשת בעמוד הפייסבוק שלה כדי לעודד אלימות וטרור נגד ישראלים, הן בעזה והן ביהודה ושומרון.

להלן הפרסום בעמוד הפייסבוק של פת"ח המתגאה ברצח אזרחים ישראלים:

מקור: עמוד הפייסבוק הרשמי של פת"ח

"התרכזו היטב!

למי שלא מכיר את תנועת פת"ח ומתנצח עם התנועה הענקית הזו:

- תנועת פת"ח הרגה 11,000 ישראלים.
- תנועת פת"ח הקריבה 170,000 שהידים...
- תנועת פת"ח הייתה הראשונה לבצע פעולות (כלומר, פיגועים) באינתיפאדה הראשונה, והיא הפלג הפלסטיני הראשון שהגיע לכור הגרעיני בדימונה (התייחסות לפיגוע 'אוטובוס האמהות' בשנת 1988).
- תנועת פת"ח הייתה הראשונה להילחם באינתיפאדה השנייה (בהאא' סעיד, קצין בדרגת ראא'ד ב[מנגנון] הביטחון המסכל חדר להתנחלות ישראלית בגבול עם עזה)
- תנועת פת"ח היא הראשונה שניצחה את האויב הציוני (קרב כראמה)
- תנועת פת"ח הובילה את ההתקפה הפלסטינית על ישראל באו"ם.
- תנועת פת"ח מובילה את ההתנגדות העממית הבלתי אלימה נגד ישראל...
- עצרו וחשבו לפני שאתם תוקפים [את פת"ח]."

ה. בכירי השגרירות הפלסטינית משבחים אמהות – ג'יהאד בהיכלל UNESCO

מקור: אל-חיאא אל-ג'דידה, 20/03/2014

"תנועת פת"ח, מוסדות התנועה ומוסדות אזרחיים לבנוניים ופלסטיניים בלבנון ארגנו אתמול [19/03/2014] תערוכת מורשת פלסטינית-לבנונית לרגל יום האם בהיכל UNESCO בכירות... היועץ ל[ענייני] תרבות בשגרירות פלסטין בלבנון, מאהר משיעל, שייצג את השגריר אשרף דבור בפתיחת התערוכה, אמר: 'האם הפלסטינית הינה בעלת תכונות המבדילות אותה ממקבילותיה בעולם, שכן היא החייל, הלוחם והמתנגד, והיא התקווה השומרת על עצי הזית של פלסטין. זו שנעקרה מארצה הפכה את לילות הייאוש בפזורה ובגלות לימי תקווה זורמת. היא שלפה את הנשק, נפרדה מבנה בחיך וקיבלה את פניו כשהיד בצהלולים כדי לא להרשות לאויב לחוש בשיכרון ניצחוננו'.

מצדו, ראש מועצת ההנהגה של התנועה הנאצריסטית העצמאית, המראבטון (מפלגה לבנונית), מוסטפא חמדאן, הצדיע לאם הפלסטינית והביע את הערכתו אליה, ואמר כי האם הפלסטינית הינה אמם של כל בני המולדת הערבית, והיא זו שמאז ולפני שנת 1948 ועד היום, כאשר נהרג מפקד, לוחם או לוחם ג'יהאד, ילדה במקומו 100 ילדים שיהיו שהידים למען המולדת".

2. חזון לעתיד – הרג יהודים למען אללה

אפשר לטעון שהשימוש בהסתה, שימוש בטרור ודה-לגיטימציה הוא כלי שמטרתו הישג מדיני, טקטי או אסטרטגי, ולכשיושג זה, שוב לא יהיה צורך בטרור. אולם **מה באמת שואפים הפלסטינים להשיג בסוף כל המלחמות?** האם מסתרת אי שם, שאיפה כל שהיא לשלום אמת וודו-קיום עם מדינת ישראל, או אפילו עם אוכלוסייה יהודית על אדמה פלסטינית, מהים ועד הנהר? למרבה הפלא, הרשות הפלסטינית ושותפתה-יריבתה החמאס, לא מסתירות כלל את עמדתן לגבי הפתרון העתידי לסכסוך עם ישראל והיהודים. במבול שוטף של דברי שטנה ועלילות שווא, המגובים בהטפה דתית המתארת את היהודים כאויבי אללה, מציגים הפלסטינים את היהודים כמי שדינם אחד – להעלם מהעולם.

הרש"פ מביאה את האל עצמו כ"עד מומחה", אשר שלח לאנושות מסר באמצעות נביאו, מוחמד, לפיו, השמדתם המוחלטת של היהודים היא שלב הכרחי בהבאת ה"שעה" – גאולת העולם ביום תחיית המתים; ובכך הופך קטל יהודים מעוון של רצח, למעשה נאדר, אצילי וקדוש בשירות האל והאנושות.

א. איברהים מודייריס, בכיר במשרד לענייני דתות ברש"פ

[הטלוויזיה הפלסטינית (פת"ח), 10/09/2004]

"הנביא אמר: תחיית המתים לא תתרחש עד אשר המוסלמים ילחמו ביהודים, והמוסלמים יהרגו אותם. המוסלמים יהרגו את היהודים! שִׁמְחוּ על הבשורה, שִׁמְחוּ על נצחון אללה... כל דבר רוצה לנקום ביהודים, בחזירים האלו שעל פני האדמה. ויום נצחוננו, ברצון אללה, יגיע."

חמאס חקקה תפיסה דתית זו באמנה הפוליטית שלה:

"סעיף שביעי: ...תנועת [חמאס] שואפת להגשים את הבטחת אללה, ואחת היא כמה זמן יארוך הדבר. שהרי הנביא, תפילת אללה עליו וברכתו לשלום, אמר: "לא יבוא יום הדין עד אשר יילחמו המוסלמים ביהודים (ויהרגו אותם המוסלמים), וכאשר יסתתר היהודי מאחרי אבנים ועצים, יאמרו האבנים והעצים, למעט עץ הע'רקד (שהוא מעצי היהודים): הוי מוסלמי, הוי עבד אללה, יש יהודי מאחרי, בוא והרגהו" (מסופר על ידי אל-בוּח'ארי ומוסלם).

[תרגום מתוך: "זמן חמאס - אלימות ופשרה", מאת שאול משעל ואברהם סלע]

סיכום

האפשרות לגבש תפיסת עולם נכונה לגבי המאבק הישראלי-פלסטיני, מוכרחת לעבור דרך חשיפה לא-אמצעית לתפיסה הפלסטינית את המאבק; ללא מתווכים, היישר מהמקור.

בנייר עמדה זה פרסנו תמונה כוללת, המרחיבה את שורשי המאבק מעבר להיבטים החלקיים שלו, כמחלוקת-קרקעות או מלחמת תרבות.

מבחינת הפלסטינים, סביב שולחן המשא ומתן המדיני לא יושבים יריבים שווי-ערך, המחפשים מוצא דיפלומטי למען עתיד משותף; אלא ישות חסרת זכות קיום, נחותה מבחינה מוסרית, דתית והיסטורית, שכל הסכם 'שלום' זה או אחר, לא נועד להיות אלא אבן דרך לקראת מיגורה השלם כחלק ממימוש החזון האיסלאמי.

כך הם מאמינים, כך הם מחנכים את ילדיהם, כך הם בונים תודעה לאומית באמצעות תקשורת ההמונים, כך הם נלחמים בנו, ועל דעת כך הם נושאים ונותנים עימנו.

חוברת זו שמה ללעג את הטענה של המנהיגים הפלסטינים, לפיה אינם יכולים להתפשר עם ישראל בשל התנגדות בני עמם לפשרה זו; טענה זו דומה לילד אשר רצח את שני הוריו ועתה מבקש רחמים מבית המשפט מפני שהוא יתום. לאחר למעלה מ-20 שנות חינוך רעיל והסתה אנטישמית פרועה, אשר עיצבו את עמדות הרחוב הפלסטיני, מגיעים המנהיגים וטוענים שהציבור מונע מהם להגיע לפשרה...

רק הישרת המבט לאמת עירומה זו והתמודדות עם משמעותה, תאפשר הסקת מסקנות נכונות, רק כך יתאפשר המשך קיומו של הבית הלאומי היהודי בארץ ישראל.

השתתפו בעריכה:



ליאור שורקה מנכ"ל הקרן הציונית לישראל

שני עשורים חלפו מאז חתמו ישראל והארגון לשחרור פלסטין, בברכת הקהילה הבינלאומית, על הסכמי אוסלו. הסכמים שהתיימרו להביא סוף לסכסוך הישראלי-ערבי, בן מאה השנים.

עם זאת, פתרון לסכסוך לא נראה באופק.

מחקר זה, פרי עבודתם של משתתפי תוכנית המתמחים של 'חזון לאומי', מיועד לך – אם כקובע מדיניות ובעל השפעה, ואם כמסביר ישראלי, על מנת למקד את שורש הבעיה ביחסי ישראל והפלסטינים. במחקר זה מצויים כל הגורמים המשמעותיים להבנת המציאות המדינית שבין ישראל לפלסטינים, וזאת, מבלי להיכנס כלל לפרשנויות עמוקות, הסברים מסובכים או הצגת משנה פוליטית כזו או אחרת.

המחקר, שנערך בהנחיית המזרחן וחוקר האסלאם הבכיר מאוניברסיטת חיפה, ד"ר דוד בוקעי, בחן את עמדת החברה הפלסטינית כלפי ישראל בארבעה תחומים מרכזיים:

1. השקפה גזענית ודמוניזציה של יהודים
2. מערכת החינוך
3. התקשורת
4. תהליך שלום

עיון בארבעה תחומים אלה, יש בו כדי להקיף ולהבין נכונה את תפיסתה הכוללת של החברה הפלסטינית כלפי ישראל, שכן הם משלימים זה את זה לכלל תמונה חדה וברורה שאינה משתמעת לשתי פנים. חוברת זו גם מזמינה את הקורא לבחון ולשפוט את הנחות וגישות העבר של מנהיגים וזרמים בחברה הישראלית כלפי הפלסטינים ולבחון מי ראה את המציאות נכוחה ומי שגה בהבנתה. רק הישרת המבט לאמת עירומה זו והתמודדות עם משמעותה, תאפשר הסקת מסקנות נכונות, רק כך יתאפשר המשך קיומו של הבית הלאומי היהודי בארץ ישראל.



הקרן הציונית לישראל
Zionist Foundation For Israel

